



ANEXO II PROPOSTA REALINHADA

• DADOS DA EMPRESA:

Razão Social: Paraíso das Carnes LTDA

CNPJ: 47.443.514/0001-85

Endereço: Pc Sebastião Silva, S/N, Qd. 53, Lt. 3, Paraíso – Anápolis – GO

CEP: 75.134-360

Telefone: (62) 99166-9903

E-mail: contato@paraisodascarnes.com.br

Dados Bancários: Ag: 5886-6, Cc: 10229-6

• DADOS DO REPRESENTANTE

Nome: BRENO HENRIQUE SOUTO RIBEIRO

CPF: 753.507.181-34

RG: 5374444 PC-GO

Endereço: Av. Mirage, nº 10, apt 408, Residencial Prime Sul, Bloco 8, bairro Calixtolândia 2ª Etapa – GO

CEP: 75.134-360

Telefone: (62) 99166-9903

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025

PROCESSO 202500005002027 – SEI

Nº DA CONTRATAÇÃO 112129 – SISLOG

LOTE 1 - PANIFICADOS

ITEM	QTD.	UND.	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	custo	C total	ICMS	IR	c. operação	lucro	custo final	TOTAL C TRIBUTOS
1	452	KG.	quitandas e salgados, americano de presunto e queijo.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 36,00	R\$ 16.272,00	R\$ 30,67	R\$ 140.355,07	R\$ 0,00	R\$ 1,73	R\$ 1,80	R\$ 1,80	R\$ 24,00	R\$ 109.824,00
3	2647	KG.	quitandas e salgados, biscoito de queijo.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 24,98	R\$ 66.122,06	R\$ 21,28	R\$ 158.707,03	R\$ 0,00	R\$ 1,20	R\$ 1,25	R\$ 1,25	R\$ 22,78	R\$ 169.870,46
5	7997	KG.	bolo , de fubá.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 21,08	R\$ 168.576,76	R\$ 17,96	R\$ 91.453,13	R\$ 0,00	R\$ 1,01	R\$ 1,05	R\$ 1,05	R\$ 25,58	R\$ 130.253,36
7	1030	KG.	quitandas e salgados, broa doce.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 23,23	R\$ 23.926,90	R\$ 19,79	R\$ 628.929,11	R\$ 0,00	R\$ 1,12	R\$ 1,16	R\$ 1,16	R\$ 26,37	R\$ 837.959,49
9	3173	KG.	quitandas e salgados, enroladinho de queijo.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 31,17	R\$ 98.902,41	R\$ 26,56	R\$ 26.822,41	R\$ 0,00	R\$ 1,50	R\$ 1,56	R\$ 1,56	R\$ 23,50	R\$ 23.735,00
11	6481	KG.	pão, de milho, peso aproximado de 50 g.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 17,41	R\$ 112.834,21	R\$ 14,83	R\$ 49.587,79	R\$ 0,00	R\$ 0,84	R\$ 0,87	R\$ 0,87	R\$ 23,85	R\$ 79.730,55
13	150	KG.	pão, careca, peso aproximado de 50 g.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 17,41	R\$ 2.611,50	R\$ 14,83	R\$ 25.720,98	R\$ 0,00	R\$ 0,84	R\$ 0,87	R\$ 0,87	R\$ 30,00	R\$ 52.020,00
15	4964	Unid.	pão, de forma, sabor leite, com peso entre 400 e 500 g.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 8,99	R\$ 44.626,36	R\$ 7,66	R\$ 4.228,03	R\$ 0,00	R\$ 0,43	R\$ 0,45	R\$ 0,45	R\$ 30,00	R\$ 16.560,00
17	3177	KG.	quitandas e salgados, pão de queijo, assado (a).	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 25,56	R\$ 81.204,12	R\$ 21,78	R\$ 159.844,06	R\$ 0,00	R\$ 1,23	R\$ 1,28	R\$ 1,28	R\$ 17,00	R\$ 124.780,00
19	2020	KG.	pão, doce, com peso entre 50 e 100 g.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 18,87	R\$ 38.117,40	R\$ 16,08	R\$ 7.009,68	R\$ 0,00	R\$ 0,91	R\$ 0,94	R\$ 0,94	R\$ 17,00	R\$ 7.412,00
21	18535	KG.	pão, francês, peso aproximado de 50 g.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 18,38	R\$ 340.673,30	R\$ 15,66	R\$ 142.973,61	R\$ 0,00	R\$ 0,88	R\$ 0,92	R\$ 0,92	R\$ 17,00	R\$ 155.210,00

23	2689	KG.	pão, mandi, peso aproximado de 50 g.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 18,75	R\$ 50.418,75	R\$ 15,98	R\$ 1.166,18	R\$ 0,00	R\$ 0,90	R\$ 0,94	R\$ 0,94	R\$ 35,00	R\$ 2.555,00
25	8623	KG.	rosca , comum, doce.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 23,65	R\$ 203.933,95	R\$ 20,15	R\$ 206.797,40	R\$ 0,00	R\$ 1,14	R\$ 1,18	R\$ 1,18	R\$ 7,66	R\$ 78.614,58
27	1810	KG.	pão, torrada.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 22,53	R\$ 40.779,30	R\$ 19,20	R\$ 374.505,38	R\$ 0,00	R\$ 1,08	R\$ 1,13	R\$ 1,13	R\$ 19,29	R\$ 376.347,90
VALOR TOTAL LOTE 1						R\$ 1.288.999,02								

LOTE 3 - AÇOUGUE														
ITEM	QTD.	UND.	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	custo	C total	ICMS	IR	c. operação	lucro	custo final	TOTAL C TRIBUTOS
29	4576	KG.	alimentos embutidos, bacon, em pedaço (s).	BONFRIGO	R\$ 24,00	R\$ 109.824,00	R\$ 22,99	R\$ 105.223,20	R\$ 3,41	R\$ 1,49	R\$ 1,55	R\$ 1,55	R\$ 24,00	R\$ 109.824,00
31	7457	KG.	linguiças, calabresa, suíno (a), resfriado (a).	BONFRIGO	R\$ 22,78	R\$ 169.870,46	R\$ 16,90	R\$ 126.043,88	R\$ 2,51	R\$ 1,09	R\$ 1,14	R\$ 1,14	R\$ 22,78	R\$ 169.870,46
33	5092	KG.	carne bovina, patinho, moído (a).	FRIGOIAS	R\$ 25,58	R\$ 130.253,36	R\$ 25,22	R\$ 128.423,19	R\$ 3,74	R\$ 1,63	R\$ 1,70	R\$ 1,70	R\$ 25,58	R\$ 130.253,36
35	31777	KG.	carne bovina, acém, moído (a), resfriado (a).	FRIGOIAS	R\$ 26,37	R\$ 837.959,49	R\$ 19,62	R\$ 623.416,44	R\$ 2,91	R\$ 1,27	R\$ 1,32	R\$ 1,32	R\$ 26,37	R\$ 837.959,49
37	1010	KG.	carne bovina, paleta, resfriado (a).	FRIGOIAS	R\$ 23,50	R\$ 23.735,00	R\$ 20,20	R\$ 20.406,71	R\$ 3,00	R\$ 1,31	R\$ 1,36	R\$ 1,36	R\$ 23,50	R\$ 23.735,00
39	3343	KG.	carne bovina, músculo, resfriado (a).	FRIGOIAS	R\$ 23,85	R\$ 79.730,55	R\$ 18,21	R\$ 60.871,62	R\$ 2,70	R\$ 1,18	R\$ 1,23	R\$ 1,23	R\$ 23,85	R\$ 79.730,55
41	1734	KG.	carne bovina, acém, seco (a).	FRIGOIAS	R\$ 30,00	R\$ 52.020,00	R\$ 24,54	R\$ 42.548,79	R\$ 3,64	R\$ 1,59	R\$ 1,65	R\$ 1,65	R\$ 30,00	R\$ 52.020,00

43	552	KG.	carne bovina, paleta, seco (a).	FRIGOIAS	R\$ 30,00	R\$ 16.560,00	R\$ 24,54	R\$ 13.544,94	R\$ 3,64	R\$ 1,59	R\$ 1,65	R\$ 1,65	R\$ 30,00	R\$ 16.560,00
45	7340	KG.	carne suína, lombo, resfriado (a).	FRIGOIAS	R\$ 17,00	R\$ 124.780,00	R\$ 17,69	R\$ 129.839,32	R\$ 2,62	R\$ 1,14	R\$ 1,19	R\$ 1,19	R\$ 17,00	R\$ 124.780,00
47	436	KG.	carne suína, paleta, congelado (a).	FRIGOIAS	R\$ 17,00	R\$ 7.412,00	R\$ 16,01	R\$ 6.981,39	R\$ 2,37	R\$ 1,04	R\$ 1,08	R\$ 1,08	R\$ 17,00	R\$ 7.412,00
49	9130	KG.	carne suína, pernil, desossado (a), resfriado (a).	FRIGOIAS	R\$ 17,00	R\$ 155.210,00	R\$ 15,84	R\$ 144.634,72	R\$ 2,35	R\$ 1,02	R\$ 1,07	R\$ 1,07	R\$ 17,00	R\$ 155.210,00
51	73	KG.	carne bovina, charque.	FRIGOIAS	R\$ 35,00	R\$ 2.555,00	R\$ 31,82	R\$ 2.323,18	R\$ 4,72	R\$ 2,06	R\$ 2,14	R\$ 2,14	R\$ 35,00	R\$ 2.555,00
53	10263	KG.	carne de aves, coxa e sobrecoxa de frango, congelado (a).	SUPERFRANGO	R\$ 7,66	R\$ 78.614,58	R\$ 9,39	R\$ 96.407,75	R\$ 1,39	R\$ 0,61	R\$ 0,63	R\$ 0,63	R\$ 7,66	R\$ 78.614,58
55	19510	KG.	carne de aves, filé de peito de frango, congelado (a).	SUPERFRANGO	R\$ 19,29	R\$ 376.347,90	R\$ 15,80	R\$ 308.202,98	R\$ 2,34	R\$ 1,02	R\$ 1,06	R\$ 1,06	R\$ 19,29	R\$ 376.347,90
57	13786	KG.	carne de aves, filezinho de frango, congelado (a).	SUPERFRANGO	R\$ 19,29	R\$ 265.931,94	R\$ 16,03	R\$ 220.950,98	R\$ 2,38	R\$ 1,04	R\$ 1,08	R\$ 1,08	R\$ 19,29	R\$ 265.931,94
59	88	KG.	carne de aves, frango, congelado (a).	SUPERFRANGO	R\$ 7,00	R\$ 616,00	R\$ 9,34	R\$ 822,08	R\$ 1,38	R\$ 0,60	R\$ 0,63	R\$ 0,63	R\$ 7,00	R\$ 616,00
61	3122	KG.	linguiças, de frango, resfriado (a).	SUPERFRANGO	R\$ 17,00	R\$ 53.074,00	R\$ 15,23	R\$ 47.535,07	R\$ 2,26	R\$ 0,98	R\$ 1,03	R\$ 1,03	R\$ 17,00	R\$ 53.074,00
63	6223	KG.	linguiças, toscana, resfriado (a).	BONFRIGO	R\$ 15,00	R\$ 93.345,00	R\$ 14,28	R\$ 88.886,22	R\$ 2,12	R\$ 0,92	R\$ 0,96	R\$ 0,96	R\$ 15,00	R\$ 93.345,00
65	370	KG.	linguiças, mista, resfriado (a).	BONFRIGO	R\$ 10,00	R\$ 3.700,00	R\$ 14,80	R\$ 5.474,33	R\$ 2,19	R\$ 0,96	R\$ 1,00	R\$ 1,00	R\$ 10,00	R\$ 3.700,00
67	17050	KG.	carne de aves, peito de frango, congelado (a).	SUPERFRANGO	R\$ 21,29	R\$ 362.994,50	R\$ 15,80	R\$ 269.341,92	R\$ 2,34	R\$ 1,02	R\$ 1,06	R\$ 1,06	R\$ 21,29	R\$ 362.994,50

69	2323	KG.	carne suína, toucinho.	FRIGOIAS	R\$ 19,56	R\$ 45.437,88	R\$ 14,51	R\$ 33.714,91	R\$ 2,15	R\$ 0,94	R\$ 0,98	R\$ 0,98	R\$ 19,56	R\$ 45.437,88
VALOR TOTAL LOTE 3						R\$ 2.989.971,66								
LOTE 6 - SECOS E MOLHADOS														
ITEM	QTD.	UND.	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	custo	C total	ICMS	IR	c. operação	lucro	custo final	TOTAL C TRIBUTOS
73	827	PCT. 1 KG.	condimentos, ervas e especiarias, açafrão, em pó.	REI DOS CONDIMENTOS	R\$ 18,20	R\$ 15.051,40	R\$ 13,32	R\$ 11.017,62	R\$ 2,18	R\$ 0,87	R\$ 0,91	R\$ 0,91	R\$ 18,20	R\$ 15.051,40
75	518	PCT. 2kg	açúcar, cristal.	HIPER CLARO	R\$ 8,95	R\$ 4.636,10	R\$ 7,00	R\$ 3.625,43	R\$ 0,63	R\$ 0,43	R\$ 0,45	R\$ 0,45	R\$ 8,95	R\$ 4.636,10
77	7960	PCT. 5kg	açúcar, cristal.	HIPER CLARO	R\$ 22,47	R\$ 178.861,20	R\$ 17,57	R\$ 139.869,46	R\$ 1,57	R\$ 1,08	R\$ 1,12	R\$ 1,12	R\$ 22,47	R\$ 178.861,20
79	135	Emb. 250g	amido, de milho.	AMAFIL	R\$ 3,32	R\$ 448,20	R\$ 2,43	R\$ 328,08	R\$ 0,40	R\$ 0,16	R\$ 0,17	R\$ 0,17	R\$ 3,32	R\$ 448,20
81	83	PCT. 500g	amido, de milho.	AMAFIL	R\$ 6,65	R\$ 551,95	R\$ 4,93	R\$ 409,55	R\$ 0,73	R\$ 0,32	R\$ 0,33	R\$ 0,33	R\$ 6,65	R\$ 551,95
83	1447	Emb. 1Kg	amido, de milho.	AMAFIL	R\$ 13,29	R\$ 19.230,63	R\$ 9,86	R\$ 14.269,13	R\$ 1,46	R\$ 0,64	R\$ 0,66	R\$ 0,66	R\$ 13,29	R\$ 19.230,63
85	1077	KG.	alimentos embutidos, apresuntado.	PEPERI	R\$ 22,32	R\$ 24.038,64	R\$ 16,56	R\$ 17.836,67	R\$ 2,46	R\$ 1,07	R\$ 1,12	R\$ 1,12	R\$ 22,32	R\$ 24.038,64
87	8670	Emb. 1Kg	arroz , agulhinha, tipo 1.	SOBERANO	R\$ 5,63	R\$ 48.812,10	R\$ 4,40	R\$ 38.171,06	R\$ 0,39	R\$ 0,27	R\$ 0,28	R\$ 0,28	R\$ 5,63	R\$ 48.812,10
89	31697	PCT. 5kg	arroz , agulhinha, tipo 1.	SOBERANO	R\$ 28,15	R\$ 892.270,55	R\$ 22,01	R\$ 697.755,57	R\$ 1,97	R\$ 1,35	R\$ 1,41	R\$ 1,41	R\$ 28,15	R\$ 892.270,55

91	440	Emb. 200g	floco, de aveia, em flocos finos, com peso entre 150 e 200 g.	BONOMILHO	R\$ 3,55	R\$ 1.562,00	R\$ 2,60	R\$ 1.143,38	R\$ 0,43	R\$ 0,17	R\$ 0,18	R\$ 0,18	R\$ 3,55	R\$ 1.562,00
93	8	Emb. 500g	floco, de aveia, em flocos.	DICEL	R\$ 8,88	R\$ 71,04	R\$ 6,50	R\$ 52,00	R\$ 1,07	R\$ 0,43	R\$ 0,44	R\$ 0,44	R\$ 8,88	R\$ 71,04
95	431	Emb. 1Kg	floco, de aveia, em flocos finos.	DICEL	R\$ 17,76	R\$ 7.654,56	R\$ 13,00	R\$ 5.603,14	R\$ 2,13	R\$ 0,85	R\$ 0,89	R\$ 0,89	R\$ 17,76	R\$ 7.654,56
97	304	Frasco 500ml	azeite , de oliva.	ANDORINHA	R\$ 22,59	R\$ 6.867,36	R\$ 16,54	R\$ 5.026,91	R\$ 2,71	R\$ 1,08	R\$ 1,13	R\$ 1,13	R\$ 22,59	R\$ 6.867,36
99	174	Emb. 500g	alimentos em conservas, azeitona verde , com peso líquido entre 400 e 500 g.	LAVIOLETERA	R\$ 10,66	R\$ 1.854,84	R\$ 7,80	R\$ 1.357,74	R\$ 1,28	R\$ 0,51	R\$ 0,53	R\$ 0,53	R\$ 10,66	R\$ 1.854,84
101	1468	Emb. 1Kg	açúcar, cristal, em sachê.	IMPERIAL	R\$ 4,47	R\$ 6.561,96	R\$ 3,50	R\$ 5.131,45	R\$ 0,31	R\$ 0,21	R\$ 0,22	R\$ 0,22	R\$ 4,47	R\$ 6.561,96
103	3895	Emb. 1Kg	batata palha , tradicional.	UAUCHIPS	R\$ 25,43	R\$ 99.049,85	R\$ 18,61	R\$ 72.504,49	R\$ 3,05	R\$ 1,22	R\$ 1,27	R\$ 1,27	R\$ 25,43	R\$ 99.049,85
105	225	Emb. 200g	cacau, 100%, em pó.	MELKEN	R\$ 11,44	R\$ 2.574,00	R\$ 8,37	R\$ 1.884,17	R\$ 1,37	R\$ 0,55	R\$ 0,57	R\$ 0,57	R\$ 11,44	R\$ 2.574,00
107	7	Emb. 500g	cacau, 100%, em pó.	MELKEN	R\$ 28,60	R\$ 200,20	R\$ 20,94	R\$ 146,55	R\$ 3,43	R\$ 1,37	R\$ 1,43	R\$ 1,43	R\$ 28,60	R\$ 200,20
109	1342	Emb. 1Kg	cacau, 100%, em pó.	FLÁRIA	R\$ 57,19	R\$ 76.748,98	R\$ 41,86	R\$ 56.180,25	R\$ 6,86	R\$ 2,75	R\$ 2,86	R\$ 2,86	R\$ 57,19	R\$ 76.748,98
115	634	Emb. 1Kg	coco ralado, desidratado (a), sem açúcar.	SUPERCOCO	R\$ 27,65	R\$ 17.530,10	R\$ 20,24	R\$ 12.832,03	R\$ 3,32	R\$ 1,33	R\$ 1,38	R\$ 1,38	R\$ 27,65	R\$ 17.530,10
117	583	Emb. 500g	condimentos, ervas e especiarias, colorau, em pó.	REI DOS CONDIMENTOS	R\$ 13,06	R\$ 7.613,98	R\$ 9,56	R\$ 5.573,43	R\$ 1,57	R\$ 0,63	R\$ 0,65	R\$ 0,65	R\$ 13,06	R\$ 7.613,98

119	16216	Frasco 500ml	suco, concentrado.	PINDORAMA	R\$ 5,34	R\$ 86.593,44	R\$ 3,91	R\$ 63.386,40	R\$ 0,64	R\$ 0,26	R\$ 0,27	R\$ 0,27	R\$ 5,34	R\$ 86.593,44
121	11998	Frasco 1000ml	suco, concentrado.	PINDORAMA	R\$ 10,67	R\$ 128.018,66	R\$ 7,81	R\$ 93.709,66	R\$ 1,28	R\$ 0,51	R\$ 0,53	R\$ 0,53	R\$ 10,67	R\$ 128.018,66
123	150	Frasco 5000ml	suco, concentrado.	PINDORAMA	R\$ 38,42	R\$ 5.763,00	R\$ 28,12	R\$ 4.218,52	R\$ 4,61	R\$ 1,84	R\$ 1,92	R\$ 1,92	R\$ 38,42	R\$ 5.763,00
125	6787	Emb. 1Kg	creme de leite , tradicional.	TRIANGULO	R\$ 15,80	R\$ 107.234,60	R\$ 11,57	R\$ 78.495,73	R\$ 1,90	R\$ 0,76	R\$ 0,79	R\$ 0,79	R\$ 15,80	R\$ 107.234,60
127	7816	Emb. 1Kg	extrato de tomate , concentrado, com peso entre 300 e 400 g.	QUERO	R\$ 12,42	R\$ 97.074,72	R\$ 9,71	R\$ 75.912,43	R\$ 0,87	R\$ 0,60	R\$ 0,62	R\$ 0,62	R\$ 12,42	R\$ 97.074,72
129	117	PCT. 200g	farinha, de aveia, sem glúten, com peso entre 150 e 250 g.	DICEL	R\$ 3,95	R\$ 462,15	R\$ 2,89	R\$ 338,29	R\$ 0,47	R\$ 0,19	R\$ 0,20	R\$ 0,20	R\$ 3,95	R\$ 462,15
131	1019	Emb. 500g	farinha, de mandioca, torrado (a).	DONA DÊ	R\$ 5,40	R\$ 5.502,60	R\$ 4,22	R\$ 4.303,03	R\$ 0,38	R\$ 0,26	R\$ 0,27	R\$ 0,27	R\$ 5,40	R\$ 5.502,60
133	5820	Emb. 1Kg	farinha, de mandioca, torrado (a).	DONA DÊ	R\$ 10,80	R\$ 62.856,00	R\$ 8,45	R\$ 49.153,39	R\$ 0,76	R\$ 0,52	R\$ 0,54	R\$ 0,54	R\$ 10,80	R\$ 62.856,00
135	14694	Emb. 1Kg	farinha, de trigo.	SÓ TRIGO	R\$ 4,87	R\$ 71.559,78	R\$ 3,81	R\$ 55.959,75	R\$ 0,34	R\$ 0,23	R\$ 0,24	R\$ 0,24	R\$ 4,87	R\$ 71.559,78
137	28514	Emb. 1Kg	feijão , carioca, tipo 1.	DO JOÃO	R\$ 7,57	R\$ 215.850,98	R\$ 5,92	R\$ 168.795,47	R\$ 0,53	R\$ 0,36	R\$ 0,38	R\$ 0,38	R\$ 7,57	R\$ 215.850,98
139	5134	Emb. 1Kg	feijão , preto, tipo 1.	DO JOÃO	R\$ 7,90	R\$ 40.558,60	R\$ 6,18	R\$ 31.716,83	R\$ 0,55	R\$ 0,38	R\$ 0,40	R\$ 0,40	R\$ 7,90	R\$ 40.558,60
141	9504	Emb. 10g	fermento , biológico seco instantâneo, em pó.	FLESHIMAN	R\$ 1,35	R\$ 12.830,40	R\$ 0,99	R\$ 9.391,85	R\$ 0,16	R\$ 0,06	R\$ 0,07	R\$ 0,07	R\$ 1,35	R\$ 12.830,40
143	5102	Emb. 100g	fermento , químico, em pó.	ROYAL	R\$ 4,67	R\$ 23.826,34	R\$ 3,42	R\$ 17.440,88	R\$ 0,56	R\$ 0,22	R\$ 0,23	R\$ 0,23	R\$ 4,67	R\$ 23.826,34

145	4395	Emb. 500g	floco, de milho.	BONOMILHO	R\$ 3,11	R\$ 13.668,45	R\$ 2,28	R\$ 10.005,31	R\$ 0,37	R\$ 0,15	R\$ 0,16	R\$ 0,16	R\$ 3,11	R\$ 13.668,45
147	502	Emb. 500g	fubá, de milho.	PACHÁ	R\$ 2,86	R\$ 1.435,72	R\$ 2,24	R\$ 1.122,73	R\$ 0,20	R\$ 0,14	R\$ 0,14	R\$ 0,14	R\$ 2,86	R\$ 1.435,72
149	1008	Emb. 1Kg	fubá, de milho.	PACHÁ	R\$ 5,71	R\$ 5.755,68	R\$ 4,47	R\$ 4.500,94	R\$ 0,40	R\$ 0,27	R\$ 0,29	R\$ 0,29	R\$ 5,71	R\$ 5.755,68
151	88	Unid. 30g	doces, goiabada, em barra.	OLIVEIRA	R\$ 1,41	R\$ 124,08	R\$ 1,03	R\$ 90,83	R\$ 0,17	R\$ 0,07	R\$ 0,07	R\$ 0,07	R\$ 1,41	R\$ 124,08
153	78	Emb. 500g	granola , tradicional.	NATURALLIFE	R\$ 10,95	R\$ 854,10	R\$ 8,02	R\$ 625,20	R\$ 1,31	R\$ 0,53	R\$ 0,55	R\$ 0,55	R\$ 10,95	R\$ 854,10
155	100	Emb. 1Kg	granola , tradicional.	DICEL	R\$ 21,91	R\$ 2.191,00	R\$ 16,04	R\$ 1.603,81	R\$ 2,63	R\$ 1,05	R\$ 1,10	R\$ 1,10	R\$ 21,91	R\$ 2.191,00
157	1396	Emb. 180g	iogurte , integral, com polpa de frutas, com peso entre 150 e 200 g.	GOIANINHO	R\$ 2,02	R\$ 2.819,92	R\$ 1,48	R\$ 2.064,18	R\$ 0,24	R\$ 0,10	R\$ 0,10	R\$ 0,10	R\$ 2,02	R\$ 2.819,92
159	1462	Emb. 1000g	iogurte , integral, com polpa de frutas, com peso entre 500 e 550 g.	PULSI	R\$ 10,12	R\$ 14.795,44	R\$ 7,41	R\$ 10.830,26	R\$ 1,21	R\$ 0,49	R\$ 0,51	R\$ 0,51	R\$ 10,12	R\$ 14.795,44
161	1682	Emb. 395g	leite condensado, tradicional.	CEMIL	R\$ 5,81	R\$ 9.772,42	R\$ 4,25	R\$ 7.153,41	R\$ 0,70	R\$ 0,28	R\$ 0,29	R\$ 0,29	R\$ 5,81	R\$ 9.772,42
165	341	Emb. 1Lt.	leite de coco, tradicional.	DUCOCO	R\$ 14,69	R\$ 5.009,29	R\$ 10,75	R\$ 3.666,80	R\$ 1,76	R\$ 0,71	R\$ 0,73	R\$ 0,73	R\$ 14,69	R\$ 5.009,29
167	74411	Cx. 1 Lt.	leite , integral.	TRIANGULO	R\$ 5,69	R\$ 423.398,59	R\$ 4,45	R\$ 331.097,70	R\$ 0,40	R\$ 0,27	R\$ 0,28	R\$ 0,28	R\$ 5,69	R\$ 423.398,59
169	172	Cx. 1 Lt.	leite , integral, zero lactose.	TRIANGULO	R\$ 6,48	R\$ 1.114,56	R\$ 5,07	R\$ 871,59	R\$ 0,45	R\$ 0,31	R\$ 0,32	R\$ 0,32	R\$ 6,48	R\$ 1.114,56
171	549	Emb. 1Kg	leite , em pó, integral.	ITALAC	R\$ 37,24	R\$ 20.444,76	R\$ 29,12	R\$ 15.987,80	R\$ 2,61	R\$ 1,79	R\$ 1,86	R\$ 1,86	R\$ 37,24	R\$ 20.444,76

173	750	Emb. 1Lt.	leite , pasteurizado, tipo c, embalado em saquinho.	LARA	R\$ 5,53	R\$ 4.147,50	R\$ 4,32	R\$ 3.243,35	R\$ 0,39	R\$ 0,27	R\$ 0,28	R\$ 0,28	R\$ 5,53	R\$ 4.147,50
175	3631	Emb. 1Kg	macarrão, espaguete, tradicional.	SAFRA	R\$ 7,41	R\$ 26.905,71	R\$ 5,79	R\$ 21.040,27	R\$ 0,52	R\$ 0,36	R\$ 0,37	R\$ 0,37	R\$ 7,41	R\$ 26.905,71
179	10771	Emb. 1Kg	macarrão, penne, tradicional.	SAFRA	R\$ 7,21	R\$ 77.658,91	R\$ 5,64	R\$ 60.729,27	R\$ 0,50	R\$ 0,35	R\$ 0,36	R\$ 0,36	R\$ 7,21	R\$ 77.658,91
181	16534	Emb. 500g	macarrão, parafuso, grano duro.	CRISTAL	R\$ 3,44	R\$ 56.876,96	R\$ 2,69	R\$ 44.477,78	R\$ 0,24	R\$ 0,17	R\$ 0,17	R\$ 0,17	R\$ 3,44	R\$ 56.876,96
183	15044	Emb. 1Kg	macarrão, parafuso, grano duro.	CRISTAL	R\$ 6,89	R\$ 103.653,16	R\$ 5,39	R\$ 81.056,77	R\$ 0,48	R\$ 0,33	R\$ 0,34	R\$ 0,34	R\$ 6,89	R\$ 103.653,16
185	300	Emb. 1Kg	macarrão, conchinha, de sêmola.	SAFRA	R\$ 7,61	R\$ 2.283,00	R\$ 5,95	R\$ 1.785,31	R\$ 0,53	R\$ 0,37	R\$ 0,38	R\$ 0,38	R\$ 7,61	R\$ 2.283,00
187	517	Emb. 1Kg	macarrão, lasanha, tradicional.	PETYBOM	R\$ 19,64	R\$ 10.153,88	R\$ 15,36	R\$ 7.940,33	R\$ 1,37	R\$ 0,94	R\$ 0,98	R\$ 0,98	R\$ 19,64	R\$ 10.153,88
189	7750	Emb. 1Kg	verduras e legumes in natura, mandioca, congelado (a).	ELSHADAY	R\$ 6,87	R\$ 53.242,50	R\$ 5,03	R\$ 38.973,51	R\$ 0,82	R\$ 0,33	R\$ 0,34	R\$ 0,34	R\$ 6,87	R\$ 53.242,50
191	522	Emb. 500g	manteiga de leite, com sal.	BOUA	R\$ 23,81	R\$ 12.428,82	R\$ 18,62	R\$ 9.719,34	R\$ 1,67	R\$ 1,14	R\$ 1,19	R\$ 1,19	R\$ 23,81	R\$ 12.428,82
193	1075	Emb. 1Kg	manteiga de leite, sem sal.	BOUA	R\$ 47,62	R\$ 51.191,50	R\$ 37,24	R\$ 40.031,75	R\$ 3,33	R\$ 2,29	R\$ 2,38	R\$ 2,38	R\$ 47,62	R\$ 51.191,50
195	55	Emb. 500g	margarina, em creme, com sal.	DELICIA	R\$ 7,16	R\$ 393,80	R\$ 5,60	R\$ 307,95	R\$ 0,50	R\$ 0,34	R\$ 0,36	R\$ 0,36	R\$ 7,16	R\$ 393,80
197	1834	Emb. 1Kg	margarina, em creme, com sal.	DELICIA	R\$ 14,32	R\$ 26.262,88	R\$ 11,20	R\$ 20.537,57	R\$ 1,00	R\$ 0,69	R\$ 0,72	R\$ 0,72	R\$ 14,32	R\$ 26.262,88
199	816	Emb. 500g	canjica, de milho, cor branca.	BONOMILHO	R\$ 5,15	R\$ 4.202,40	R\$ 4,03	R\$ 3.286,28	R\$ 0,36	R\$ 0,25	R\$ 0,26	R\$ 0,26	R\$ 5,15	R\$ 4.202,40

201	5386	Emb. 500g	canjica, de milho, cor amarela.	SINHÁ	R\$ 4,79	R\$ 25.798,94	R\$ 3,75	R\$ 20.174,77	R\$ 0,34	R\$ 0,23	R\$ 0,24	R\$ 0,24	R\$ 4,79	R\$ 25.798,94
203	37	Emb. 500g	milho de pipoca , em grãos.	PACHÁ	R\$ 4,79	R\$ 177,23	R\$ 3,75	R\$ 138,59	R\$ 0,34	R\$ 0,23	R\$ 0,24	R\$ 0,24	R\$ 4,79	R\$ 177,23
205	37	Emb. 300g	alimentos em conservas, milho verde, com peso líquido entre 150 e 200 g.	FUGINI	R\$ 6,26	R\$ 231,62	R\$ 4,58	R\$ 169,55	R\$ 0,75	R\$ 0,30	R\$ 0,31	R\$ 0,31	R\$ 6,26	R\$ 231,62
207	793	Emb. 1Kg	alimentos em conservas, milho verde, com peso líquido entre 150 e 200 g.	SOFRUTA	R\$ 18,78	R\$ 14.892,54	R\$ 13,75	R\$ 10.901,34	R\$ 2,25	R\$ 0,90	R\$ 0,94	R\$ 0,94	R\$ 18,78	R\$ 14.892,54
209	25240	Emb. 900ml	óleo de cozinha, de soja, refinado (a).	COMIGO	R\$ 7,43	R\$ 187.533,20	R\$ 5,81	R\$ 146.650,96	R\$ 0,52	R\$ 0,36	R\$ 0,37	R\$ 0,37	R\$ 7,43	R\$ 187.533,20
211	919	PCT. 50g	condimentos, ervas e especiarias, orégano, desidratado (a).	REI DOS CONDIMENTOS	R\$ 3,05	R\$ 2.802,95	R\$ 2,23	R\$ 2.051,76	R\$ 0,37	R\$ 0,15	R\$ 0,15	R\$ 0,15	R\$ 3,05	R\$ 2.802,95
213	10395	Bndj. c/ 30 unid	ovos , de granja, cor branca.	JOSIDITH	R\$ 8,92	R\$ 92.723,40	R\$ 7,60	R\$ 79.000,34	R\$ 0,00	R\$ 0,43	R\$ 0,45	R\$ 0,45	R\$ 8,92	R\$ 92.723,40
215	205	KG.	polpa de frutas, de caju, congelado (a).	TRIANGULO	R\$ 16,29	R\$ 3.339,45	R\$ 11,92	R\$ 2.444,48	R\$ 1,95	R\$ 0,78	R\$ 0,81	R\$ 0,81	R\$ 16,29	R\$ 3.339,45
217	435	KG.	polpa de frutas, de maracujá, congelado (a).	TRIANGULO	R\$ 30,50	R\$ 13.267,50	R\$ 22,33	R\$ 9.711,81	R\$ 3,66	R\$ 1,46	R\$ 1,53	R\$ 1,53	R\$ 30,50	R\$ 13.267,50
219	60	KG.	polpa de frutas, de morango, congelado (a).	TRIANGULO	R\$ 22,56	R\$ 1.353,60	R\$ 16,51	R\$ 990,84	R\$ 2,71	R\$ 1,08	R\$ 1,13	R\$ 1,13	R\$ 22,56	R\$ 1.353,60
221	975	Emb. c/ 10 de 100g	polpa de frutas, congelado (a).	TRIANGULO	R\$ 18,45	R\$ 17.988,75	R\$ 13,51	R\$ 13.167,77	R\$ 2,21	R\$ 0,89	R\$ 0,92	R\$ 0,92	R\$ 18,45	R\$ 17.988,75

223	809	Emb. 500g	polvilho , azedo (a), em pó.	DO ZÉ	R\$ 13,69	R\$ 11.075,21	R\$ 10,71	R\$ 8.660,81	R\$ 0,96	R\$ 0,66	R\$ 0,68	R\$ 0,68	R\$ 13,69	R\$ 11.075,21
225	1785	Emb. 500g	polvilho , doce, em pó.	DO ZÉ	R\$ 9,83	R\$ 17.546,55	R\$ 7,69	R\$ 13.721,40	R\$ 0,69	R\$ 0,47	R\$ 0,49	R\$ 0,49	R\$ 9,83	R\$ 17.546,55
227	213	KG.	alimentos embutidos, presunto cozido (a).	FRIMESA	R\$ 22,32	R\$ 4.754,16	R\$ 16,56	R\$ 3.527,59	R\$ 2,46	R\$ 1,07	R\$ 1,12	R\$ 1,12	R\$ 22,32	R\$ 4.754,16
229	4084	KG.	queijos, muçarela, fatiado (a).	QUEIJO BOM	R\$ 38,36	R\$ 156.662,24	R\$ 30,00	R\$ 122.509,87	R\$ 2,69	R\$ 1,84	R\$ 1,92	R\$ 1,92	R\$ 38,36	R\$ 156.662,24
231	591	Emb. 1Kg	queijos, meia cura.	TIROLEZ	R\$ 35,40	R\$ 20.921,40	R\$ 27,68	R\$ 16.360,53	R\$ 2,48	R\$ 1,70	R\$ 1,77	R\$ 1,77	R\$ 35,40	R\$ 20.921,40
233	1067	KG.	queijos, curado.	LM	R\$ 41,33	R\$ 44.099,11	R\$ 32,32	R\$ 34.485,50	R\$ 2,89	R\$ 1,98	R\$ 2,07	R\$ 2,07	R\$ 41,33	R\$ 44.099,11
235	19	KG.	queijos, parmesão.	LM	R\$ 41,33	R\$ 785,27	R\$ 32,32	R\$ 614,08	R\$ 2,89	R\$ 1,98	R\$ 2,07	R\$ 2,07	R\$ 41,33	R\$ 785,27
237	1920	Unid. 25g	doces, rapadura, em tablete.	RAPADURINHA	R\$ 2,49	R\$ 4.780,80	R\$ 1,82	R\$ 3.499,55	R\$ 0,30	R\$ 0,12	R\$ 0,12	R\$ 0,12	R\$ 2,49	R\$ 4.780,80
239	15	Emb. 200g	requeijão , cremoso (a), tradicional.	FRUTAP	R\$ 6,77	R\$ 101,55	R\$ 4,96	R\$ 74,33	R\$ 0,81	R\$ 0,32	R\$ 0,34	R\$ 0,34	R\$ 6,77	R\$ 101,55
241	71	PCT. 500g	requeijão , cremoso (a), tradicional.	VIGOR	R\$ 16,91	R\$ 1.200,61	R\$ 12,38	R\$ 878,85	R\$ 2,03	R\$ 0,81	R\$ 0,85	R\$ 0,85	R\$ 16,91	R\$ 1.200,61
243	699	PCT. 1kg	requeijão , cremoso (a), tradicional.	CANTO DE MINAS	R\$ 33,82	R\$ 23.640,18	R\$ 24,76	R\$ 17.304,61	R\$ 4,06	R\$ 1,62	R\$ 1,69	R\$ 1,69	R\$ 33,82	R\$ 23.640,18
245	5109	Emb. 1Kg	sal, refinado (a) e iodado (a).	MASTER	R\$ 2,02	R\$ 10.320,18	R\$ 1,58	R\$ 8.070,38	R\$ 0,14	R\$ 0,10	R\$ 0,10	R\$ 0,10	R\$ 2,02	R\$ 10.320,18
247	2393	KG.	alimentos embutidos, salsicha, resfriado (a).	FRIATO	R\$ 15,01	R\$ 35.918,93	R\$ 11,14	R\$ 26.651,85	R\$ 1,65	R\$ 0,72	R\$ 0,75	R\$ 0,75	R\$ 15,01	R\$ 35.918,93

249	1780	Emb. 500g	trigo para quibe, tradicional.	ELDORADO	R\$ 6,27	R\$ 11.160,60	R\$ 4,59	R\$ 8.169,56	R\$ 0,75	R\$ 0,30	R\$ 0,31	R\$ 0,31	R\$ 6,27	R\$ 11.160,60
251	935	Emb. 100g	frutas desidratadas, uva passa.	MARIM	R\$ 5,03	R\$ 4.703,05	R\$ 3,68	R\$ 3.442,63	R\$ 0,60	R\$ 0,24	R\$ 0,25	R\$ 0,25	R\$ 5,03	R\$ 4.703,05
253	586	Emb. 750ml	vinagre , de álcool e limão.	CASTELLO	R\$ 5,06	R\$ 2.965,16	R\$ 3,96	R\$ 2.318,76	R\$ 0,35	R\$ 0,24	R\$ 0,25	R\$ 0,25	R\$ 5,06	R\$ 2.965,16
VALOR TOTAL LOTE 6						R\$ 3.911.850,12								
LOTE 8 - HORTIFRUIT														
ITEM	QTD.	UND.	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	custo	C total	ICMS	IR	c. operação	lucro	custo final	TOTAL C TRIBUTOS
255	196	KG.	frutas, abacate.	CEASA	R\$ 2,00	R\$ 392,00	R\$ 7,46	R\$ 1.461,18	R\$ 0,00	R\$ 0,42	R\$ 0,44	R\$ 0,44	R\$ 2,00	R\$ 392,00
257	12466	Unid.	frutas, abacaxi.	CEASA	R\$ 3,00	R\$ 37.398,00	R\$ 6,26	R\$ 78.064,59	R\$ 0,00	R\$ 0,35	R\$ 0,37	R\$ 0,37	R\$ 3,00	R\$ 37.398,00
259	1840	KG.	verduras e legumes in natura, abóbora cabotiá.	CEASA	R\$ 2,90	R\$ 5.336,00	R\$ 4,83	R\$ 8.888,75	R\$ 0,00	R\$ 0,27	R\$ 0,28	R\$ 0,28	R\$ 2,90	R\$ 5.336,00
261	486	KG.	verduras e legumes in natura, abobrinha verde.	CEASA	R\$ 2,90	R\$ 1.409,40	R\$ 5,26	R\$ 2.554,82	R\$ 0,00	R\$ 0,30	R\$ 0,31	R\$ 0,31	R\$ 2,90	R\$ 1.409,40
263	778	Unid.	folhagens hortifruti, acelga.	CEASA	R\$ 2,90	R\$ 2.256,20	R\$ 4,90	R\$ 3.811,42	R\$ 0,00	R\$ 0,28	R\$ 0,29	R\$ 0,29	R\$ 2,90	R\$ 2.256,20
265	72	KG.	frutas, acerola.	CEASA	R\$ 2,90	R\$ 208,80	R\$ 12,82	R\$ 923,23	R\$ 0,00	R\$ 0,72	R\$ 0,75	R\$ 0,75	R\$ 2,90	R\$ 208,80
267	75	Maço	folhagens hortifruti, agrião.	CEASA	R\$ 2,90	R\$ 217,50	R\$ 6,82	R\$ 511,84	R\$ 0,00	R\$ 0,38	R\$ 0,40	R\$ 0,40	R\$ 2,90	R\$ 217,50
269	1290	Unid.	folhagens hortifruti, alface americana.	CEASA	R\$ 3,00	R\$ 3.870,00	R\$ 9,81	R\$ 12.650,41	R\$ 0,00	R\$ 0,55	R\$ 0,58	R\$ 0,58	R\$ 3,00	R\$ 3.870,00

271	714	Unid.	folhagens hortifruti, alface crespa.	CEASA	R\$ 3,00	R\$ 2.142,00	R\$ 6,22	R\$ 4.440,79	R\$ 0,00	R\$ 0,35	R\$ 0,37	R\$ 0,37	R\$ 3,00	R\$ 2.142,00
273	586	Unid.	folhagens hortifruti, alface.	CEASA	R\$ 3,00	R\$ 1.758,00	R\$ 5,84	R\$ 3.425,01	R\$ 0,00	R\$ 0,33	R\$ 0,34	R\$ 0,34	R\$ 3,00	R\$ 1.758,00
275	5296	KG.	verduras e legumes in natura, alho.	CEASA	R\$ 15,10	R\$ 79.969,60	R\$ 21,08	R\$ 111.631,63	R\$ 0,00	R\$ 1,19	R\$ 1,24	R\$ 1,24	R\$ 15,10	R\$ 79.969,60
277	79	KG.	frutas, banana maçã.	CEASA	R\$ 3,00	R\$ 237,00	R\$ 8,85	R\$ 699,33	R\$ 0,00	R\$ 0,50	R\$ 0,52	R\$ 0,52	R\$ 3,00	R\$ 237,00
279	283	KG.	frutas, banana nanica.	CEASA	R\$ 3,00	R\$ 849,00	R\$ 4,67	R\$ 1.321,32	R\$ 0,00	R\$ 0,26	R\$ 0,27	R\$ 0,27	R\$ 3,00	R\$ 849,00
281	25354	KG.	frutas, banana prata.	CEASA	R\$ 3,00	R\$ 76.062,00	R\$ 4,34	R\$ 109.952,18	R\$ 0,00	R\$ 0,24	R\$ 0,25	R\$ 0,25	R\$ 3,00	R\$ 76.062,00
283	1144	KG.	verduras e legumes in natura, batata doce.	CEASA	R\$ 3,00	R\$ 3.432,00	R\$ 4,28	R\$ 4.892,93	R\$ 0,00	R\$ 0,24	R\$ 0,25	R\$ 0,25	R\$ 3,00	R\$ 3.432,00
285	16624	KG.	verduras e legumes in natura, batata inglesa.	CEASA	R\$ 4,00	R\$ 66.496,00	R\$ 5,06	R\$ 84.132,07	R\$ 0,00	R\$ 0,29	R\$ 0,30	R\$ 0,30	R\$ 4,00	R\$ 66.496,00
287	1168	KG.	verduras e legumes in natura, beterraba.	CEASA	R\$ 3,00	R\$ 3.504,00	R\$ 4,06	R\$ 4.746,80	R\$ 0,00	R\$ 0,23	R\$ 0,24	R\$ 0,24	R\$ 3,00	R\$ 3.504,00
289	851	Unid.	folhagens hortifruti, brócolis.	CEASA	R\$ 3,00	R\$ 2.553,00	R\$ 5,00	R\$ 4.256,06	R\$ 0,00	R\$ 0,28	R\$ 0,29	R\$ 0,29	R\$ 3,00	R\$ 2.553,00
291	58	KG.	verduras e legumes in natura, cará.	CEASA	R\$ 3,00	R\$ 174,00	R\$ 4,70	R\$ 272,78	R\$ 0,00	R\$ 0,26	R\$ 0,28	R\$ 0,28	R\$ 3,00	R\$ 174,00
293	9720	KG.	verduras e legumes in natura, cebola.	CEASA	R\$ 4,00	R\$ 38.880,00	R\$ 5,74	R\$ 55.816,91	R\$ 0,00	R\$ 0,32	R\$ 0,34	R\$ 0,34	R\$ 4,00	R\$ 38.880,00
295	8198	KG.	verduras e legumes in natura, cenoura .	CEASA	R\$ 3,00	R\$ 24.594,00	R\$ 4,33	R\$ 35.482,26	R\$ 0,00	R\$ 0,24	R\$ 0,25	R\$ 0,25	R\$ 3,00	R\$ 24.594,00

297	739	KG.	verduras e legumes in natura, chuchu.	CEASA	R\$ 3,00	R\$ 2.217,00	R\$ 3,54	R\$ 2.619,25	R\$ 0,00	R\$ 0,20	R\$ 0,21	R\$ 0,21	R\$ 3,00	R\$ 2.217,00
299	2080	Unid.	folhagens hortifruti, couve manteiga.	CEASA	R\$ 3,00	R\$ 6.240,00	R\$ 9,24	R\$ 19.210,21	R\$ 0,00	R\$ 0,52	R\$ 0,54	R\$ 0,54	R\$ 3,00	R\$ 6.240,00
301	157	Unid.	folhagens hortifruti, couve flor.	CEASA	R\$ 2,50	R\$ 392,50	R\$ 6,75	R\$ 1.059,41	R\$ 0,00	R\$ 0,38	R\$ 0,40	R\$ 0,40	R\$ 2,50	R\$ 392,50
303	272	KG.	verduras e legumes in natura, inhame.	CEASA	R\$ 4,00	R\$ 1.088,00	R\$ 7,81	R\$ 2.125,09	R\$ 0,00	R\$ 0,44	R\$ 0,46	R\$ 0,46	R\$ 4,00	R\$ 1.088,00
305	16231	KG.	frutas, laranja pera.	CEASA	R\$ 3,00	R\$ 48.693,00	R\$ 2,96	R\$ 47.985,98	R\$ 0,00	R\$ 0,17	R\$ 0,17	R\$ 0,17	R\$ 3,00	R\$ 48.693,00
307	848	KG.	frutas, limão taiti.	CEASA	R\$ 3,50	R\$ 2.968,00	R\$ 4,63	R\$ 3.923,15	R\$ 0,00	R\$ 0,26	R\$ 0,27	R\$ 0,27	R\$ 3,50	R\$ 2.968,00
309	10807	KG.	frutas, maçã fuji.	CEASA	R\$ 7,50	R\$ 81.052,50	R\$ 9,01	R\$ 97.416,03	R\$ 0,00	R\$ 0,51	R\$ 0,53	R\$ 0,53	R\$ 7,50	R\$ 81.052,50
311	3947	KG.	frutas, mamão formosa.	CEASA	R\$ 4,00	R\$ 15.788,00	R\$ 6,93	R\$ 27.339,92	R\$ 0,00	R\$ 0,39	R\$ 0,41	R\$ 0,41	R\$ 4,00	R\$ 15.788,00
313	1733	KG.	verduras e legumes in natura, mandioca.	CEASA	R\$ 5,50	R\$ 9.531,50	R\$ 5,85	R\$ 10.143,66	R\$ 0,00	R\$ 0,33	R\$ 0,34	R\$ 0,34	R\$ 5,50	R\$ 9.531,50
315	831	KG.	frutas, manga.	CEASA	R\$ 3,00	R\$ 2.493,00	R\$ 6,51	R\$ 5.409,21	R\$ 0,00	R\$ 0,37	R\$ 0,38	R\$ 0,38	R\$ 3,00	R\$ 2.493,00
317	749	KG.	frutas, maracujá.	CEASA	R\$ 5,00	R\$ 3.745,00	R\$ 9,20	R\$ 6.892,00	R\$ 0,00	R\$ 0,52	R\$ 0,54	R\$ 0,54	R\$ 5,00	R\$ 3.745,00
319	14301	KG.	frutas, melancia.	CEASA	R\$ 2,50	R\$ 35.752,50	R\$ 2,68	R\$ 38.381,02	R\$ 0,00	R\$ 0,15	R\$ 0,16	R\$ 0,16	R\$ 2,50	R\$ 35.752,50
321	229	KG.	frutas, melão rei.	CEASA	R\$ 4,00	R\$ 916,00	R\$ 5,91	R\$ 1.354,05	R\$ 0,00	R\$ 0,33	R\$ 0,35	R\$ 0,35	R\$ 4,00	R\$ 916,00

323	1725	KG.	frutas, mexerica.	CEASA	R\$ 3,00	R\$ 5.175,00	6,68	R\$ 11.522,45	R\$ 0,00	R\$ 0,38	R\$ 0,39	R\$ 0,39	R\$ 3,00	R\$ 5.175,00
325	7193	KG.	verduras e legumes in natura, milho.	CEASA	R\$ 5,00	R\$ 35.965,00	5,79	R\$ 41.673,36	R\$ 0,00	R\$ 0,33	R\$ 0,34	R\$ 0,34	R\$ 5,00	R\$ 35.965,00
327	134	Bndj. c/ 250g	frutas, morango.	CEASA	R\$ 6,00	R\$ 804,00	7,55	R\$ 1.011,53	R\$ 0,00	R\$ 0,43	R\$ 0,44	R\$ 0,44	R\$ 6,00	R\$ 804,00
329	208	KG.	verduras e legumes in natura, pepino.	CEASA	R\$ 3,00	R\$ 624,00	4,92	R\$ 1.024,31	R\$ 0,00	R\$ 0,28	R\$ 0,29	R\$ 0,29	R\$ 3,00	R\$ 624,00
331	683	KG.	verduras e legumes in natura, pimentão verde.	CEASA	R\$ 3,00	R\$ 2.049,00	5,83	R\$ 3.980,31	R\$ 0,00	R\$ 0,33	R\$ 0,34	R\$ 0,34	R\$ 3,00	R\$ 2.049,00
333	4420	KG.	folhagens hortifrutí, repolho.	CEASA	R\$ 3,00	R\$ 13.260,00	3,05	R\$ 13.481,71	R\$ 0,00	R\$ 0,17	R\$ 0,18	R\$ 0,18	R\$ 3,00	R\$ 13.260,00
335	62	KG.	folhagens hortifrutí, repolho roxo.	CEASA	R\$ 3,00	R\$ 186,00	4,17	R\$ 258,31	R\$ 0,00	R\$ 0,23	R\$ 0,24	R\$ 0,24	R\$ 3,00	R\$ 186,00
337	8242	KG.	verduras e legumes in natura, tomate longa vida.	CEASA	R\$ 3,00	R\$ 24.726,00	5,77	R\$ 47.540,19	R\$ 0,00	R\$ 0,32	R\$ 0,34	R\$ 0,34	R\$ 3,00	R\$ 24.726,00
339	122	KG.	frutas, uva niágara.	CEASA	R\$ 9,90	R\$ 1.207,80	16,64	R\$ 2.030,03	R\$ 0,00	R\$ 0,94	R\$ 0,98	R\$ 0,98	R\$ 9,90	R\$ 1.207,80
341	787	KG.	verduras e legumes in natura, vagem.	CEASA	R\$ 8,75	R\$ 6.886,25	12,19	R\$ 9.595,20	R\$ 0,00	R\$ 0,69	R\$ 0,72	R\$ 0,72	R\$ 8,75	R\$ 6.886,25
VALOR TOTAL LOTE 8						R\$ 653.498,55								
VALOR TOTAL DO CERTAME						R\$ 8.844.319,35								

VALOR TOTAL COM ICMS: R\$ 8.844.319,35 (Oito milhões, oitocentos e quarenta e quatro mil, trezentos e dezenove reais e trinta e cinco centavos).

1. Nos preços apresentados estão inclusos todos os custos básicos diretos, bem como quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente que porventura possam recair sobre o fornecimento.



2. Declaramos que temos amplo conhecimento do local de entrega dos produtos, assim como concordamos com a sua alteração, exclusão ou inclusão de outros locais dentro do perímetro urbano, consoante fixado na Ordem de Fornecimento ou instrumento equivalente.
3. O prazo de validade da proposta: 120 (cento e vinte) dias contados a partir de sua apresentação.
4. O prazo para entrega do produto licitado será em conformidade com o previsto no edital e seus anexos.
5. Declaramos que a proposta foi elaborada de forma independente.
6. Declaro que nesta Proposta de Preços observou-se a aplicação do inciso XCI do artigo 6º do Anexo IX do Regulamento do Código Tributário do Estado de Goiás (RCTE), revigorado pelo artigo 3º do Decreto Estadual nº 7.569/2012, que trata da isenção do ICMS nas operações e prestação internas, relativas à aquisição de bem, mercadoria e serviço por órgãos da Administração Pública Estadual, ficando mantido o crédito (Convênio ICMS 26/03).
7. Declaro que nesta Proposta de Preços estão inclusos todos os demais tributos, encargos sociais e trabalhistas, custos e direitos indiretos, embalagens, seguro, frete e até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente aquisição e/ou serviço e que estou de acordo com todas as normas pertinentes à matéria.
8. Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa e nossa plena concordância com as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus Anexos.

Anápolis, 25 de junho de 2025.

BRENO HENRIQUE
SOUTO
RIBEIRO:75350718134

Assinado de forma digital por
BRENO HENRIQUE SOUTO
RIBEIRO:75350718134
Dados: 2025.06.25 09:48:50
-03'00'

BRENO HENRIQUE SOUTO RIBEIRO
CPF Nº 753.507.181-34
PROPRIETÁRIO